
UCHWAŁA NR 1310/08 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 6 listopada 2008 roku 
 
 

w sprawie udzielenia Panu Januszowi Kubiakowskiemu – Dyrektorowi ŚZMiUW  
w Kielcach pełnomocnictwa do nabywania nieruchomości przeznaczonych pod budowę 
zbiornika wodnego Wierna Rzeka na rzece Łososinie na rzecz Województwa 
Świętokrzyskiego. 
 
 
 Na podstawie art.56 i art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
województwa (tj. Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1590; zm. z 2002r. Dz. U. Nr 23, poz. 220; Nr 
62, poz. 558; Nr 153, poz. 1271; Nr 214, poz. 1806; z 2003r. nr 162, poz. 1568; z 2004r. nr 
102, poz. 1055; nr 116, poz. 1206), w związku z art. 17 ust 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. 
o gospodarce nieruchomościami ( tekst jednolity Dz. U. z 2004r. Nr 261, poz. 2603; zm. Dz. 
U. z 2004r. nr 281, poz. 2782) uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 
Upoważnia się Pana Janusza Kubiakowskiego, Dyrektora wojewódzkiej samorządowej 
jednostki organizacyjnej pod nazwą Świętokrzyski Zarząd Melioracji i Urządzeń Wodnych  
w Kielcach do  nabywania nieruchomości przeznaczonych pod budowę zbiornika wodnego 
Wierna Rzeka na rzece Łososinie na rzecz Województwa Świętokrzyskiego. 

 
§ 2 

Upoważnia się Panów: 
1. Adama Jarubasa – Marszałka Województwa Świętokrzyskiego, 
2. Marka Gosa – Członka Zarządu Województwa Świętokrzyskiego, 

do składania oświadczeń woli w zakresie treści § 1 w formie aktu notarialnego. 
 
 

§ 3 
 
Odpłatne nabywanie nieruchomości, o których mowa w § 1 wymaga kontrasygnaty Skarbnika 
Województwa. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Marszałek Województwa 
 

Adam Jarubas 
 
 
 

 



Uzasadnienie 
 
Świętokrzyskie Zarząd Melioracji i Urządzeń Wodnych w Kielcach stanowi jednostkę 
budżetową. Zarząd Województwa Świętokrzyskiego powołuje i odwołuje Dyrektora tej 
jednostki. Do Zarządu Województwa wpłynął wniosek od ŚZMiUW w Kielcach o podjęcie 
uchwały w sprawie udzielenia Panu Januszowi Kubiakowskiemu – Dyrektorowi ŚZMiUW w 
Kielcach pełnomocnictwa do nabywania nieruchomości przeznaczonych pod budowę 
zbiornika wodnego Wierna Rzeka na rzece Łososinie na rzecz Województwa 
Świętokrzyskiego. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


